
  

UCHWAŁA NR 522/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie zaakceptowania wynegocjowanych warunków ugód i wyrażenia zgody na ich 

zawarcie z podmiotami poszkodowanymi na skutek szkód spowodowanych zalaniem 

wodami powodziowymi w Sandomierzu w 2010 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz 566) oraz art. 54a  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w związku z prowadzonymi rozmowami ugodowymi 

w przedmiocie roszczeń odszkodowawczych poszkodowanych – „Powodzian 

Sandomierskich”, będących stroną postępowania grupowego w sprawie z powództwa 

przeciwko Skarbowi Państwa – PGW Wody Polskie oraz Województwu Świętokrzyskiemu o 

ustalenie odpowiedzialności za szkody spowodowane zalaniem wodami powodziowymi,  

akceptuje wynegocjowane przez Zespół negocjacyjny reprezentujący stronę publiczną (Skarb 

Państwa – Ministerstwo Infrastruktury, Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej, 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Województwo Świętokrzyskie) warunki 

ugód  i wyraża zgodę na ich zawarcie z następującymi poszkodowanymi: (…), (…), (…), 

(…), (…), (…), (…), (…). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


